Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2018. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM PARA
ATENDER NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações constantes dos Anexos II
e III, deste Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA - MT, através dos Pregoeiros nomeados pela Portaria nº
1.240/GP/2018 de 01.11.2018, torna público aos interessados que, em atendimento ao pedido da Secretaria de
Infraestrutura, anexo aos autos, constatou-se a necessidade de readequações no edital. Considerando que tais alterações
influenciam na elaboração de propostas no certame acima, cuja data de abertura estava marcada para o dia 17 DE
DEZEMBRO DE 2018, às 08:00 horas, foi SUSPENSO, “SINE DIE”; Conforme memorando nº 1386/SINFRA/2018. O edital
retificado estará disponível para acesso dos interessados através do site http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Licitacoes/.
Maiores Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações, através do telefone 65-3311-4800 / 4809.
Tangará da Serra- MT, 07 de Dezembro de 2018. Márcia Dourado Ferreira - Chefe Departamento de Licitação em
Substituição.

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ALAMBRADO COM PILARES CURVOS E
MURETA NO PERIMETRO DO AEROPORTO MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA-MT, conforme especificações
contidas no Termo de Referência, Anexos II e III, parte Integrante do Edital. Contrato de Repasse Nº 0878/2016/SECID. O
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através do Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 1240/GP/2018 de 01.11.2018,
torna público o resultado e homologação do certame acima referido, o qual poderá ser acessado na íntegra, através do link:
http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Demais Informações poderão ser obtidas junto ao
Departamento de Licitações, através do telefone 65-3311-4800. Tangará da Serra-MT, 07 de Dezembro de 2018. Lindomar
da Silva Pohu - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59b527da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:15:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial